

Årsredovisning

för

Blue Billywig Nordics AB

559145-1264

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reinier Martijn Garretsen, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen för Blue Billywig Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknik. Inom området informationsteknik har det även skett distribution, (sub)licensiering, försäljning, design, utveckling och installation av hård- och mjukvaror.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 153	4 277	3 964	2 530
Resultat efter finansiella poster	-463	253	913	32
Soliditet (%)	40,4	15,0	23,6	11,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av en ökad kundkrets inom medialösningar. Detta har skett genom att systerbolaget Blue Billywig Media Solutions B.V. gett Blue Billywig Nordics AB 12 kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 443	244 879	322 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		244 879	-244 879	0
Årets resultat			471 590	471 590
Belopp vid årets utgång	50 000	272 322	471 590	793 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 322
årets vinst	471 590
	743 912

disponeras så att i ny räkning överföres	743 912
	743 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 152 760	4 276 971
Övriga rörelseintäkter		31 530	33 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 184 290	4 310 523
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 130 280	-1 547 565
Personalkostnader	2	-3 186 157	-2 508 188
Övriga rörelsekostnader		-23 470	-1 225
Summa rörelsekostnader		-6 339 907	-4 056 978
Rörelseresultat		844 383	253 545
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 022	-47
Summa finansiella poster		-15 022	-47
Resultat efter finansiella poster		829 361	253 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-221 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-221 000	0
Resultat före skatt		608 361	253 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 771	-8 619
Årets resultat		471 590	244 879

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		0	698 169
Andra långfristiga fordringar	5	31 875	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 875	698 169
Summa anläggningstillgångar		31 875	698 169

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 192 194	932 788
Övriga fordringar		7 489	75 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		529 450	51 311
Summa kortfristiga fordringar		1 729 133	1 059 485

Kassa och bank

Kassa och bank		636 476	387 552
Summa kassa och bank		636 476	387 552
Summa omsättningstillgångar		2 365 609	1 447 037

SUMMA TILLGÅNGAR

2 397 484

2 145 206

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 322	27 443
Årets resultat		471 590	244 879
Summa fritt eget kapital		743 912	272 322
Summa eget kapital		793 912	322 322
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 000	0
Summa obeskattade reserver		221 000	0
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		469 462	0
Summa långfristiga skulder		469 462	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		266 390	116 739
Skatteskulder		159 391	46 713
Övriga skulder		259 835	237 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 494	1 421 834
Summa kortfristiga skulder		913 110	1 822 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 397 484	2 145 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
RC Blue Billywig Group B.V..	-469 462	698 169
	-469 462	698 169

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Blue Billywig B.V med organisationsnummer 32118585 med säte i Holland.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	31 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 875	0
Utgående redovisat värde	31 875	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm 2023-06-15

Reinier Martijn Garretsen
Reinier Martijn Garretsen